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2019 FTn. FT 186 del CF: 12748521007 CSM GLOBAL SECURITY SERVICE SRL  06/12/2019 05/01/2020  2020-21013-1.03.02.13.001-20008 1.372,75  31/08/2020 239
765 30/11/2019 31/08/2020 2020/336
2020 FT n.91/FV1del CF: 01463670420 SW PROJECT Informatica s.r.l. 19/02/2020 20/03/2020  2019-21013-1.03.02.11.999-19025 ZA82ADCDDB 4.925,00  22/07/2020 124
181 19/02/2020 21/07/2020 2019/626
2020 FT n. 45 del CF: 13745381007 MB BROKER SRLS 05/06/2020 05/07/2020 2020-21013-1.10.04.01.003-2 Z2B2BD779E 5.800,00 15/07/2020 10
283 05/06/2020 Numero Appendice 10573847/001G-LB 15/07/2020 2020/266
2020 FT n. 284-FE del CF: 06119361001 CNIM SRL 05/06/2020 05/07/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-19006 Z2A2C6DATA 150,00 15/07/2020 10
284 05/06/2020 verbale di verifica n. VP-200515-05493-18270 del 15 maggio ~ 15/07/2020 2020/214
2020
2020 FT n. 142 del CF: 13515181009 AMBIENTE LAVORI SRLS 11/06/2020 11/07/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-2 7776046428 4.089,98  15/07/2020 4
285 01/06/2020 SERVIZIO DI MANUTENZIONE SEMESTRALE GIARDINI 15/07/2020 2020/25
STORICI GALLERIA BORGHESE DEL GIARDINO
PARTERRE GALLERIA BORGHESE
2020 FT n. 142 del CF: 13515181009 AMBIENTE LAVORI SRLS 11/06/2020 11/07/2020 2019-21013-1.03.02.09.012-2 7776046428 420,69  15/07/2020 4
285 01/06/2020 SERVIZIO DI MANUTENZIONE SEMESTRALE GIARDINI 15/07/2020 2019/606
STORICI GALLERIA BORGHESE DEL GIARDINO
PARTERRE GALLERIA BORGHESE
2020 FTn. CF: 00304720287 GBR ROSSETTO S.P.A 05/06/2020 05/07/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-16 ZB62C69B39 829,00 15/07/2020 10
286 54637/2020/V1  CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO 15/07/2020 2020/126
del 29/05/2020
2020 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 24/06/2020 24/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-3 79,56  15/07/2020 -9
287 201901505587 del 15/07/2020 2020/293
24/06/2020
2020 FT n. 1/44 del CF: 09659151006 MAX 3 SRL 25/02/2020 26/03/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-19015 8.630,00 15/07/2020 111
288 25/02/2020 VENDITA 15/07/2020 2019/635
2020 FT n. FVL64 del  CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 05/06/2020 05/07/2020 2019-21013-1.03.02.09.004-19002 Z262AA1228 2.000,00 15/07/2020 10
289 31/05/2020 15/07/2020 2019/790
2020 FT n. 9/PA del CF: 08552561006 Rosa dei Venti srl 04/06/2020 04/07/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-19014 ZBE29EAC12 5.500,00  15/07/2020 11
290 04/06/2020 Rif. trattativa n. 1045848 15/07/2020 2020/270
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 12/06/2020 12/07/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-2 8.452,18  15/07/2020 3
291 412014790892 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 15/07/2020 2020/294
10/06/2020
2020 FT n. 2020015111 CF: 12086540155 RCS MEDIA GROUP SRL 16/06/2020 16/07/2020 2020-21013-1.03.02.02.999-2 Z5D2CD9433 148,00 15/07/2020 -1
292 del 16/06/2020 15/07/2020 2020/177
2020 FT n. FPA97/20 CF: 11059561008 AC GROUP INFORMATICA SRL 04/06/2020 04/07/2020 2020-32003-2.02.01.06.001-34 Z2222B2B30E 650,00 15/07/2020 11
293 del 04/06/2020 15/07/2020 2020/258
2020 FT n. 76/2020/PA CF: 09849131009 GRUPPO FARMACIE IGEA 05/06/2020 05/07/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-16  Z7B2CEASFE 1.323,77  15/07/2020 10
294 del 31/05/2020 15/07/2020 2020/184
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2020 FTn.370701-  CF: 13005180156 CROWN WORLD WIDE SRL 05/06/2020 05/07/2020  2020-21013-1.03.02.02.005-19015 Z512D1627E 16.063,95 15/07/2020 10
295 600058 del riferimento ITMXP1910.0204.CB 15/07/2020 2020/226
25/05/2020
2020 FT n. 17 del CF: 05840880586 DOLMEN ARTIGIANI DEL LEGNO DI 19/06/2020 19/07/2020 2018-21013-1.03.02.09.008-2 21.694,63 15/07/2020 -4
296 19/06/2020 MARCHESELLI GIULIO E C. - S.N.C. 15/07/2020 2018/530
2020 FT n. 17 del CF: 05840880586 DOLMEN ARTIGIANI DEL LEGNO DI 19/06/2020 19/07/2020 2018-32003-2.02.01.03.001-3 7.077,37  15/07/2020 -4
296 19/06/2020 MARCHESELLI GIULIO E C. - S.N.C. 15/07/2020 2018/530
2020 FT n. 2 del CF: 10474501003 BALDOLINI TRASLOCHI SRL 09/06/2020 09/07/2020 2019-21013-1.03.02.13.003-22  ZAA2B6453B 675,00 15/07/2020 6
297 09/06/2020 SERVIZIO DI FACCHINAGGIO 15/07/2020 2019/830 8443QJ
2020 FT n.FI150 del  CF: 08663891003 ONE SERVICE 2005 SRL 04/06/2020 04/07/2020 2020-32003-1.03.02.13.003-23 3.860,00 15/07/2020 11
298 31/05/2020 15/07/2020 2020/47
2020 FT n. 3 del CF: PLLLNI81B53H501F PALLAI ILEANA 21/06/2020 21/07/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A- 1.560,00  15/07/2020 -6
299 21/06/2020 Rif. da documento "Proforma* n. 3 del 21/06/2020; 15/07/2020 19055
2020/50
2020 PAn. 3 del CF: BRTPLA66L12E715M BERTONCINI SABATINI PAOLO 11/06/2020 11/07/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-19014 3.432,00 15/07/2020 4
300 25/05/2020 15/07/2020 2020/295
2020 PAn. 3 del CF: BRTPLA66L12E715M BERTONCINI SABATINI PAOLO 11/06/2020 11/07/2020  2019-21013-1.03.02.02.005-19015 15.600,00  15/07/2020 4
300 25/05/2020 15/07/2020 2019/37
2020 PA n. 37 del CF: PLMPLA57T16H501R PAOLO PALOMBELLI 08/06/2020 08/07/2020  2019-21013-1.03.02.11.999-19025 1.839,76  15/07/2020 7
301 08/06/2020 15/07/2020 2019/779
2020 FT n. FVL65 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 05/06/2020 05/07/2020  2019-21013-1.03.02.09.004-19003 7937932CB3 11.279,33  15/07/2020 10
302 31/05/2020 15/07/2020 2019/693
2020 FT n.FPA4/20  CF: CFTSMN57C64H501D CIOFETTA SIMONA 08/06/2020 08/07/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/A- 2.480,00 22/07/2020 14
303 del 08/06/2020 21/07/2020 19029
2020/102
2020 FTn.FPA5/20  CF: CFTSMN57C64H501D CIOFETTA SIMONA 10/07/2020 09/08/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/A- 2.480,00 22/07/2020 -18
304 del 10/07/2020 21/07/2020 19029
2020/102
2020 FT n. FATTPA CF: MLNCTN86P63H501J Costanza Molini 02/07/2020 01/08/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-20013 6.240,00 22/07/2020 -10
305 4_20 del 21/07/2020 2020/188
02/07/2020
2020 PAn. 50 del CF: PLMPLA57T16H501R PAOLO PALOMBELLI 06/07/2020 05/08/2020  2019-21013-1.03.02.11.999-19025 1.839,76  22/07/2020 -14
306 06/07/2020 21/07/2020 2019/779
2020 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 08/06/2020 08/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-3 167,09  22/07/2020 14
307 202001200004302 21/07/2020 2020/299
del 05/06/2020
2020 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 08/06/2020 08/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.005-3 10,66  22/07/2020 14
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308 202001200004302 21/07/2020 2020/300
del 05/06/2020
2020 FT n. 6/E del CF: 14380891003 IL PULITO SRLS 19/05/2020 18/06/2020 2020-32003-1.03.02.13.002-21  ZD32C7332B 4.968,00  22/07/2020 34
309 19/05/2020 21/07/2020 2020/112
2020 FT n.VP-122 del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI 08/06/2020 08/07/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-20 13.000,00  22/07/2020 14
310 08/06/2020 21/07/2020 2020/186
2020 FTn.60-FE del CF: 11213831008 ARTICOLARTE SRL 26/06/2020 26/07/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-19015  7991655A53 3.739,00 22/07/2020 -4
311 26/06/2020 MATERIALE CARPENTERIA METALLICA MOSTRA 21/07/2020 2020/263
VALADIER PRESSO GALLERIA BORGHESE
2020 FTn.FPA1/20 CF: RSSLCU71R19H501M ROSSETTI LUCA 03/06/2020 03/07/2020 2019-21013-2.02.01.04.002-19044 ZBD2ABACT7E 4.160,00 22/07/2020 19
312 del 03/06/2020  MIBAC-GA-BOR REP. CONTRATTI 25/10/2019 N°290 21/07/2020 2019/558
2020 FT n. FATTPA  CF: BCCLCU69P23H501V COSTRUZIONI 22/06/2020 22/07/2020 2019-21013-1.03.02.09.008-19007 290,00  22/07/2020 0
313 1_20 del METALMECCANICHE BACCHETTA LUCA 21/07/2020 2019/685
22/06/2020 Cig Z602B65D68
2020 FT n. 202008 del CF: ZCCGPP71R14B963V ZACCARIELLO GIUSEPPE 04/06/2020 04/07/2020 2017-21013-1.03.02.99.999/C-2 11.419,20  22/07/2020 18
314 30/05/2020 21/07/2020 2017/352
2020 FTn. FATTPA  CF: 05271691007 KOINE' CONSERVAZIONE BENI 23/06/2020 23/07/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/C- 4.990,27  22/07/2020 -1
315 6_20 del CULTURALI SCRL 21/07/2020 19066
23/06/2020 2019/580
2020 PA n. 24/FE del CF: RGGMHL70H68G224U Michela Reggio d'Aci 02/07/2020 01/08/2020 2020-21013-1.03.02.11.999-19025 6.788,08  22/07/2020 -10
316 01/07/2020 21/07/2020 2020/141
2020 FT n. FPA 116/20 CF: 11059561008 AC GROUP INFORMATICA SRL 30/06/2020 30/07/2020 2019-21013-1.03.02.19.001-28 7869195923 3.015,54  22/07/2020 -8
317 del 30/06/2020 21/07/2020 2019/375
2020 FT n. FPA 118/20 CF: 11059561008 AC GROUP INFORMATICA SRL 30/06/2020 30/07/2020 2019-21013-1.03.02.19.001-28 7869195923 2.741,40  22/07/2020 -8
318 del 30/06/2020 21/07/2020 2019/375
2020 FT n. FPA 119/20 CF: 11059561008 AC GROUP INFORMATICA SRL 30/06/2020 30/07/2020 2019-21013-1.03.02.19.001-28 7869195923 2.741,40  22/07/2020 -8
319 del 30/06/2020 21/07/2020 2019/375
2020 FTn.8833del  CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 03/07/2020 02/08/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-19006 Z4F2C30728 361,67 22/07/2020 -11
320 01/07/2020 21/07/2020 2020/49
2020 FTn.8833del  CF: 03986821001 MARROCCO ELEVATORS S.R.L. 03/07/2020 02/08/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-19006 Z4F2C30728 79,57  22/07/2020 -11
320 01/07/2020 21/07/2020 2020/49
2020 FT n. 1010622372 CF: 01788080156 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS 30/06/2020 31/07/2020 2019-21013-1.03.02.07.003-19019  Z711272625D 256,28  22/07/2020 -9
321 del 30/06/2020 | TALIA SPA 21/07/2020 2019/42
FOTOCOPIATRICI 29 L3 - 36 MESI
2020 FTn.68/padel  CF: 00452490303 CALZAVARA SPA 30/06/2020 30/07/2020 2020-21013-2.02.01.05.999-20018 7932D20178 1.440,00  22/07/2020 -8
322 30/06/2020 21/07/2020 2020/225
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2020 FT n. 68/pa del CF: 00452490303 CALZAVARA SPA 30/06/2020 30/07/2020 2020-32003-2.02.01.05.002-33 Z932D20178 560,00 22/07/2020 -8
322 30/06/2020 21/07/2020 2020/224
2020 FT n. 6 del CF: RDLSFN69B07H501Q ARS MENSURAE DI STEFANO 19/06/2020 19/07/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/C- Z9F29A946B 421,20 22/07/2020 3
323 19/06/2020 RIDOLFI 21/07/2020 19067
indagini diagnostiche camino valadier sala XVI CIG 2019/615
Z9F29A946B
2020 FT n. 6 del CF: RDLSFN69B07H501Q ARS MENSURAE DI STEFANO 19/06/2020 19/07/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/C- Z9F29A946B 118,80  22/07/2020 3
323 19/06/2020 RIDOLFI 21/07/2020 19067
indagini diagnostiche camino valadier sala XVI CIG 2020/286
Z9F29A946B
2020 FT n. 5 del CF: RDLSFN69B07H501Q ARS MENSURAE DI STEFANO 19/06/2020 19/07/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-19015 782297821C 1.080,00 22/07/2020 3
324 19/06/2020 RIDOLFI 20/01/2020 2019/363
indagini diagnostiche cornici valadier CIG 282297821C
2020 FT n. 8 del CF: DGANRC60M29H501J DA GAI ENRICO 17/07/2020 16/08/2020 2018-21013-2.02.03.05.001/A-2  Z302ABACBA 27.913,60 22/07/2020 -25
325 06/07/2020 onorario progettazione esecutiva intervento di restauro delle 21/07/2020 2018/528
facciate della Galleria Borghese a Roma.
2020 FT n. FATTPA  CF: 00424460582 I.T.|. ERNESTO ORIGGI SRL 07/07/2020 06/08/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-19002  818646871A 3.850,00 22/07/2020 -15
326 24 20 del 21/07/2020 2020/34
07/07/2020
2020 FT n. 44A del CF: 11219221006 NU S.N.C. DI OMODEO ALESSANDRO E  06/07/2020 05/08/2020 2020-21013-1.03.02.19.010-19028 Z1F2CACE4C 6.151,67  22/07/2020 -14
327 06/07/2020 DOBROVICH FRANCESCO 21/07/2020 2020/149
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/06/2020 17/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-3 261,16  22/07/2020 5
328 8W00244802 del 4BIM 2020 21/07/2020 2020/308
05/06/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/06/2020 17/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-3 105,80 22/07/2020 5
329 8W00246647 del 4BIM 2020 21/07/2020 2020/307
05/06/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/06/2020 18/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-3 55,80  22/07/2020 4
330 8W00245703 del 4BIM 2020 21/07/2020 2020/306
05/06/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/06/2020 18/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-3 60,56  22/07/2020 4
331 8W00246943 del 4BIM 2020 21/07/2020 2020/305
05/06/2020
2020 FT n. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/06/2020 17/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-3 65,80 22/07/2020 5
332 8W00244418 del 4BIM 2020 21/07/2020 2020/304
05/06/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/06/2020 17/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-3 55,80 22/07/2020 5
333 8W00244954 del 4BIM 2020 21/07/2020 2020/303

05/06/2020




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2020 AL 30/09/2020

Data Stampa: 30/09/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/06/2020 17/07/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-3 315,10  22/07/2020 5
334 8W00245138 del 4BIM 2020 21/07/2020 2020/302
05/06/2020
2020 FT n. 7X02266008 CF: 00488410010 TIM S.p.A. 19/06/2020 24/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-3 Z9E28E0436 114,83  22/07/2020 -33
335 del 15/06/2020  4BIM 2020 21/07/2020 2020/301
2020 FT n. 13/2020/PA CF: 11702831006 FARMACIA CENTRALE DI GIOACCHINO  28/07/2020 27/08/2020 2020-21013-1.03.01.02.008/A-2  Z382CC2B38 770,00  29/07/2020 -29
336 del 28/07/2020  sSAS. 29/07/2020 2020/281
D.D.T.n  211/Adel 22/06/2020 D.D.T.n  242/A del
24/07/2020
2020 FT n. 13/2020/PA CF: 11702831006 FARMACIA CENTRALE DI GIOACCHINO  28/07/2020 27/08/2020 2020-32003-1.03.01.02.999-16 ~ Z382CC2B38 5.430,00  29/07/2020 -29
336 del 28/07/2020  S.A.S. 29/07/2020 2020/259
D.D.T.n  211/Adel 22/06/2020 D.D.T.n  242/A del
24/07/2020
2020 FT n. 27 del CF: 08687081003 MEDIA ARTE EVENTI SRL 03/07/2020 02/08/2020  2019-21013-1.03.02.02.005-19015 42.968,80  29/07/2020 -4
337 03/07/2020 29/07/2020 2019/497
2020 FT n. 28 del CF: 08687081003 MEDIA ARTE EVENTI SRL 03/07/2020 02/08/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-19015 21.290,00  29/07/2020 -4
338 03/07/2020 29/07/2020 2020/262
2020 FT n. 000000723 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 01/07/2020 31/07/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-19015 ZBD2D19EFA 12.486,64  29/07/2020 -2
339 del 30/06/2020 18727 29/07/2020 2020/229
2020 FT n. 000000696 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 11/07/2020 10/08/2020 2018-21013-1.03.02.99.999/A-2  Z6826B8A2F 4.550,00 29/07/2020 -12
340 del 25/06/2020 18123 29/07/2020 2018/590
2020 FT n. 000000306 CF: 13254800157 ARTERIA SRL 11/07/2020 10/08/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-19015 8038172D5D 22.800,00 29/07/2020 -12
341 del 03/03/2020 18727 29/07/2020 2019/469
2020 FT n. 0/3256 del  CF: 02144680390 PONZI SRL 10/07/2020 09/08/2020 2019-21013-1.03.02.09.008-19007 ZC92AD3ADB 1.118,96  29/07/2020 -11
342 30/06/2020 29/07/2020 2019/641
2020 FT n. 0/3256 del  CF: 02144680390 PONZI SRL 10/07/2020 09/08/2020 2019-21013-1.03.02.09.008-19008 ZC92AD3ADB 3.039,04  29/07/2020 -11
342 30/06/2020 29/07/2020 2019/640
2020 PAN.2/PAdel  CF: MLTMTS89H19Z211D MELETIOS MELETIOU 14/07/2020 13/08/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/C- 200,00  29/07/2020 -15
343 14/07/2020 29/07/2020 19067
2020/261
2020 FT n. VP-145 del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI 15/07/2020 14/08/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-20 13.000,00  29/07/2020 -16
344 15/07/2020 29/07/2020 2020/186
2020 FT n. FVL95 del  CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 20/07/2020 19/08/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-19001  Zz222D0D007 2.297,00 29/07/2020 -21
345 03/07/2020 29/07/2020 2020/169
2020 FT n. FVL95 del  CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 20/07/2020 19/08/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-19001  Zz222D0D007 1.847,33  29/07/2020 -21
345 03/07/2020 29/07/2020 2020/196
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/07/2020 12/08/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-2 10.339,66  29/07/2020 -14
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346 412015768513 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 29/07/2020 2020/315
10/07/2020
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 22/07/2020 21/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.004-3 196,05  29/07/2020 -23
347 422010117107 delENERGIA ELETTRICA 29/07/2020 2020/316
16/07/2020
2020 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 21/07/2020 20/08/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-3 42,57  29/07/2020 -22
348 201901720121 del 29/07/2020 2020/317
21/07/2020
2020 FTn.FPA4/20 CF: LZNSMR89R54L736Q Samar El Zeini 21/07/2020 20/08/2020  2020-21013-1.03.02.02.005-20013 5.200,00  29/07/2020 -22
349 del 21/07/2020 29/07/2020 2020/54
2020 FTn. FPA1/20  CF: SLSRNN84A64H5010 SALUSTRI ARIANNA 25/07/2020 24/08/2020  2019-21013-1.03.02.11.009-19024 2.600,00  29/07/2020 -26
350 del 25/07/2020 29/07/2020 2019/741
2020 FT n. 121 del CF: 13923611001 TV SERVICES VIGILANZA SRL 23/06/2020 31/07/2020  2020-21013-1.03.02.13.001-20008 Z982CAS54FA 1.672,80  29/07/2020 -2
351 23/06/2020 29/07/2020 2020/136
2020 FT n. 122 del CF: 13923611001 TV SERVICES VIGILANZA SRL 23/06/2020 31/07/2020  2019-21013-1.03.02.13.001-19011 8138238E70 30.479,45  29/07/2020 -2
352 23/06/2020 REP 380 29/07/2020 2019/692
2020 FT n. 123 del CF: 13923611001 TV SERVICES VIGILANZA SRL 23/06/2020 31/07/2020  2020-21013-1.03.02.13.001-20008 Z982CAS4FA 6.356,64  29/07/2020 -2
353 23/06/2020 29/07/2020 2020/185
2020 FT n. 124 del CF: 13923611001 TV SERVICES VIGILANZA SRL 23/06/2020 31/07/2020  2020-21013-1.03.02.13.001-20008 ZC22D2421A 1.957,87  29/07/2020 -2
354 23/06/2020 29/07/2020 2020/265
2020 FT n. 146 del CF: 13923611001 TV SERVICES VIGILANZA SRL 08/07/2020 31/08/2020  2020-21013-1.03.02.13.001-20008 83146065ED 34.808,20  29/07/2020 -33
355 08/07/2020 29/07/2020 2020/222
2020 FTn. 112/Edel  CF: 05656701009 ALES - ARTE LAVORO E SERVIZI SPA 19/06/2020 19/07/2020  2019-21013-1.03.02.13.001-19010 168.611,56  29/07/2020 10
356 19/06/2020 FATTURA PA (022) 29/07/2020 2019/470
2020 FT n. 54 del CF: 15536691007 GRAFICAKREATIVA S.R.L 17/06/2020 17/07/2020 ~ 2020-21013-1.03.02.02.004-19012 Z052C67A39 693,00 29/07/2020 12
357 28/05/2020 RDO N. 1243060 - REALIZZAZIONE E FORNITURA DI 29/07/2020 2020/101
GRAFICHE DI SUPPORTO ALLA SEGNALETICA ESTERNA
DELLA GALLERIA BORGHESE
2020 FT n. 12 del CF: 09722690014 D'EROGA S.A.S. 23/07/2020 22/08/2020  2020-21013-1.03.02.02.004-19012 5.100,00  29/07/2020 -24
358 23/07/2020 29/07/2020 2020/197
2020 FT n. 124 del CF: PGLNDR77T03E9580 PAGLIARINI ANDREA 09/07/2020 08/08/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/C- ~ ZF62CFD4C6 1.500,00  29/07/2020 -10
359 11/06/2020 29/07/2020 19067
2020/192
2020 FTn.1/PAdel  CF: FRRTMS85C07D542I FERRACUTI TOMMASO 20/07/2020 19/08/2020 2018-21013-2.02.03.05.001/A-2  ZF42ABA8BO 7.800,00  29/07/2020 21
360 06/07/2020 29/07/2020 2018/523
2020 FT n. 4 del CF: PLLLNI81B53H501F PALLAI ILEANA 27/07/2020 26/08/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A- 1.560,00  29/07/2020 -28
361 21/06/2020 29/07/2020 19055
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2020/50
2020 FT n. 5 del CF: PLLLNI81B53H501F PALLAI ILEANA 27/07/2020 26/08/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A- 1.560,00 29/07/2020 -28
362 27/07/2020 29/07/2020 19055
2020/50
2020 FT n. 36/001 del CF: WRDLCU60L31H501U WARD LUCA 09/07/2020 08/08/2020 2020-21013-1.03.02.02.004-19012 5.803,26  29/07/2020 -10
363 08/07/2020 Voce narrante - doppiaggio capolavori della Galleria Borghese - 29/07/2020 2020/220
n. 1gg
2020 FT n. 9 del CF: PRLMCH90E46H501N MARIA CHIARA PRELATI 08/07/2020 07/08/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/A- 1.000,00 29/07/2020 -9
364 08/07/2020 29/07/2020 19029
2020/247
2020 FT n. 27/001 del CF: SSSTZN55E60H945U FONDANTICO DI SASSOLI 02/07/2020 01/08/2020 2020-21013-2.02.01.99.999-20001 50.000,00 03/08/2020 2
365 19/06/2020 TIZIANA IMPRESA INDIVIDUALE 03/08/2020 2020/278
2020 FT n. FPA 132/20 CF: 11059561008 AC GROUP INFORMATICA SRL 27/07/2020 26/08/2020 2020-21013-1.03.02.19.005-30 ZOF2DC72ED 240,00 03/08/2020 -23
366 del 27/07/2020 03/08/2020 2020/312
2020 FT n. 24/EL del  CF: 04031830278 TOMOMOT SS 22/07/2020 21/08/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-19014 Z7E2D28FDC 3.050,00 03/08/2020 -18
367 22/07/2020 03/08/2020 2020/242
2020 FT n. 5/2020 del CF: 01899870644 GEO.LOG. STUDIO DI GEOLOGIA 08/07/2020 03/09/2020 2020-21013-2.02.01.04.002-19046 1.530,00 07/08/2020 -27
368 08/07/2020 STUDIO ASSOCIATO 06/08/2020 2020/120
2020 FT n.V0-70072 CF: 03543000370 DAY RISTOSERVICE S.P.A 28/07/2020 31/08/2020 2020-32003-1.01.01.02.002-3 7257496329 7.014,23  03/08/2020 -28
369 del 27/07/2020 03/08/2020 2020/318
2020 FT n. 3 del CF: BRSDLF52M13H501Y BERSANI ADOLFO 03/07/2020 02/08/2020 2018-21013-2.02.03.05.001/A-2 21.569,60 07/08/2020 5
370 03/07/2020 06/08/2020 2018/531
2020 PA n. 1/PA del CF: RSANNN59M27H501W ARSI ANTONINO 07/07/2020 06/08/2020 2018-21013-2.02.03.05.001/A-2  ZCE2ABB7F0 5.200,00 03/08/2020 -3
371 07/07/2020 Fattura di vendita 03/08/2020 2018/537
2020 FT n. 1del CF: SCRCLD82A64H501K SCIARRA CLAUDIA 09/07/2020 08/08/2020 2020-21013-1.03.02.11.999-19025 1.042,00 03/08/2020 -5
372 09/07/2020 03/08/2020 2020/260
2020 FT n. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/04/2020 15/05/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/C-2 7002415FA5 1.549,53  11/08/2020 88
373 0020200000295 11/08/2020 2020/179
del 31/03/2020
2020 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/04/2020 15/05/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/C-2 7002415FA5 909,32  11/08/2020 88
374 0120200000204 11/08/2020 2020/179
del 31/03/2020
2020 FTn. CF: 03533961003 Sintesi S.p.A. 01/04/2020 15/05/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/C-2 7002415FA5 230,74  11/08/2020 88
375 0220200000109 11/08/2020 2020/179
del 31/03/2020
2020 FT n. 3/PA del CF: 05442011002 IL GIARDINO MALANDRINO S.R.L. 13/07/2020 02/09/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-2 8320215A9D 5.245,02 07/08/2020 -26
376 13/07/2020 06/08/2020 2020/187
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2020 NC n. 4/PA del CF: 05442011002 IL GIARDINO MALANDRINO S.R.L. 03/08/2020 02/09/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-2 -5.245,02  07/08/2020 -26
377 03/08/2020 06/08/2020 2020/187
2020 FT n. 5/PA del CF: 05442011002 IL GIARDINO MALANDRINO S.R.L. 03/08/2020 02/09/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-2 8320215A9D 4.299,20 07/08/2020 -26
378 03/08/2020 06/08/2020 2020/187
2020 NC n. 3/2020 del CF: 01899870644 GEO.LOG. STUDIO DI GEOLOGIA 04/08/2020 03/09/2020 2020-21013-2.02.01.04.002-19046 -1.530,00 07/08/2020 -27
379 04/08/2020 STUDIO ASSOCIATO 06/08/2020 2020/120
2020 FT n.7/2020 del CF: 01899870644 GEO.LOG. STUDIO DI GEOLOGIA 04/08/2020 03/09/2020 2020-21013-2.02.01.04.002-19046 1.866,60 07/08/2020 -27
380 04/08/2020 STUDIO ASSOCIATO 06/08/2020 2020/120
2020 FT n. 205090666 CF: 00214930554 TECNIFOR 31/07/2020 30/08/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A- 80807340A7 3.544,89  07/08/2020 -23
381 del 29/07/2020 06/08/2020 19058
2019/807
2020 FT n. 205090654 CF: 00214930554 TECNIFOR 28/07/2020 27/08/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A- 80807340A7 14.179,56  07/08/2020 -20
382 del 23/07/2020 06/08/2020 19058
2019/807
2020 PAn. 31/FE del CF: RGGMHL70H68G224U Michela Reggio d"Aci 29/07/2020 28/08/2020 2020-21013-1.03.02.11.999-19025 6.788,08  07/08/2020 -21
383 29/07/2020 07/08/2020 2020/141
2020 FT n. 11 del CF: 10474501003 BALDOLINI TRASLOCHI SRL 23/07/2020 22/08/2020 2019-21013-1.03.02.13.003-22 540,00 07/08/2020 -15
384 14/07/2020 07/08/2020 2019/830
2020 FT n. 0/3257 del CF: 02144680390 PONZI SRL 10/07/2020 09/08/2020 2019-21013-1.03.02.09.004-19003 Z102B1C7CB 250,00 07/08/2020 -2
385 30/06/2020 07/08/2020 2019/791
2020 FT n. FPA 73/20 CF: 02624530594 CoperArte Soc. Coop. 08/07/2020 07/08/2020 2020-21013-1.03.02.12.001-20009 Z352D22EBA 774,00 07/08/2020 0
386 del 03/07/2020 07/08/2020 2020/257
2020 FTn. 2020 6/P CF:03219410234 PLANEX SRL SOCIETA" DI ENGINEERING 06/07/2020 05/08/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-19025 Z7C2A4A867 5.200,00 07/08/2020 2
387 del 30/06/2020  Rd3 - Preassessment Certificazione museo Galleria Borghese ~ 07/08/2020 2019/531
GBC Historic Building Numero trattativa 1080183 CIG
Z7C2A4A867 Nome Ufficio Galleria Borghese Punto ordinante
Anna Coliva
2020 FT n. 20305426 CF: 04472901000 Converge S.p.A. 31/07/2020 31/08/2020 2020-21013-1.03.02.07.003-19019 ZOD1CF6475 166,90 07/08/2020 -24
388 del 31/07/2020 07/08/2020 2020/321
2020 FT n. 13 del CF: 08515201005 L.G.R. APPALTI SRL 24/07/2020 24/08/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A- 775192420E 273.225,38  07/08/2020 -17
389 24/07/2020 Esecuzione dei lavori di adeguamento e valorizzazione del 07/08/2020 19062 F87B1800040000
piano seminterrato della Galleria Borghese. 2019/371
2020 FT n. 1PA del CF: FNTNRC75H15H501G FONTOLAN ENRICO 27/07/2020 26/08/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/A- 2.750,00 07/08/2020 -19
390 27/07/2020 07/08/2020 19030
2020/310
2020 FT n. 1PA del CF: FNTNRC75H15H501G FONTOLAN ENRICO 27/07/2020 26/08/2020 2019-21013-1.03.02.99.999/A- 12.500,00 07/08/2020 -19
390 27/07/2020 07/08/2020 19030

2019/722




Galleria Borghese
Codice Fiscale : 97855270589

Data Stampa: 30/09/2020

PROSPETTO DI CALCOLO INDICE TEMPESTIVITA' DEI PAGAMENTI ART. 41 DL 66/2014 E DPCM 22/09/2014
PERIODO DAL 01/07/2020 AL 30/09/2020

Progr.| N.ro Estremi Creditore Ricezione Scadenza Comp.- Prog.- Art.- Budget CIG Importo Data GG
Prot. Scad. Obbl. | Pagamento Impegno CuUP Pagamento Ritardo
2020 FTn.FPA1/20 CF: CCCGLISB0T51H501K Giulia Ciccarello 02/08/2020 01/09/2020 2019-21013-1.03.02.99.999/A- 3.900,00 11/08/2020 21
391 del 02/08/2020 11/08/2020 19029
2019/796
2020 FT n. FPA 89/20 CF: 02624530594 CoperArte Soc. Coop. 04/08/2020 04/09/2020  2020-21013-1.03.02.12.001-20009 Z352D22EBA 387,00 11/08/2020 -24
392 del 04/08/2020 11/08/2020 2020/257
2020 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 08/08/2020 07/09/2020 2019-21013-1.03.02.05.005-2 1.046,62  11/08/2020 -27
393 202001200005997 11/08/2020 2019/825
del 06/08/2020
2020 FTn. Acea Ato2 S.p.A. 08/08/2020 07/09/2020 2019-21013-1.03.02.05.005-2 79,55  11/08/2020 -27
394 202001200005997 11/08/2020 2019/825
del 06/08/2020
2020 PAn. 61 del CF: PLMPLA57T16H501R PAOLO PALOMBELLI 05/08/2020 04/09/2020  2019-21013-1.03.02.11.999-19025 1.839,76  11/08/2020 -24
395 05/08/2020 11/08/2020 2019/779
2020 FTn.90/01 del  CF: 00752860569 DITTA GIACOMO BEVILACQUA DI 31/07/2020 30/08/2020 2020-21013-1.03.01.02.006-13 ~ Z032D15C2D 951,60  11/08/2020 -19
396 30/07/2020 CARLOTTA E GIOVANNI BEVILACQUA SAS 11/08/2020 2020/234
2020 FT n.90/01del  CF: 00752860569 DITTA GIACOMO BEVILACQUA DI 31/07/2020 30/08/2020 2020-21013-1.03.01.02.999-15  Z032D15C2D 1.342,00 11/08/2020 -19
396 30/07/2020 CARLOTTA E GIOVANNI BEVILACQUA SAS 11/08/2020 2020/235
2020 FT n.90/01 del  CF: 00752860569 DITTA GIACOMO BEVILACQUA DI 31/07/2020 30/08/2020 2020-21013-1.03.01.02.001-11  Z032D15C2D 4.886,40  11/08/2020 -19
396 30/07/2020 CARLOTTA E GIOVANNI BEVILACQUA SAS 11/08/2020 2020/236
2020 FT n. 263-FE del CF: 07303781004 L'OTTONAIO s.r.l. 29/07/2020 28/08/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/C- 4.953,40  11/08/2020 -17
397 28/07/2020 11/08/2020 19067
2019/736
2020 FTn.FPA6/20 CF: CFTSMN57C64H501D CIOFETTA SIMONA 09/08/2020 08/09/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/A- 2.480,00 11/08/2020 -28
398 del 09/08/2020 11/08/2020 19029
2020/102
2020 FT n. VP-166 del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI 05/08/2020 04/09/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-20 13.000,00  11/08/2020 -24
399 05/08/2020 11/08/2020 2020/186
2020 PAn. 6 del CF: BRTPLA66L12E715M BERTONCINI SABATINI PAOLO 04/08/2020 03/09/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/C- 1.903,20  11/08/2020 -23
400 04/08/2020 11/08/2020 19065
2019/660
2020 FT n.78/PAdel CF: 12748521007 CSM GLOBAL SECURITY SERVICE SRL  21/08/2020 20/09/2020  2019-21013-1.03.02.13.001-19011 ZE12A3E319 732,00 31/08/2020 -20
401 12/08/2020 20/01/2020 2019/560
2020 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 25/08/2020 24/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-3 44,01  31/08/2020 -24
402 201901971399 del 31/08/2020 2020/337
25/08/2020
2020 FT n. 58/2020 del CF: 03298260963 Light Studio sas 10/08/2020 09/09/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A- 7892D291D8 39.900,00 31/08/2020 -9
403 06/08/2020 trattativa diretta 31/08/2020 19063

2020/90
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2020 FT n. 6 del CF: PLLLNI81B53H501F PALLAI ILEANA 21/08/2020 20/09/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A- 1.560,00  31/08/2020 -20
404 21/08/2020 31/08/2020 19055
2020/50
2020 FTn.6/PAdel  CF: 05442011002 IL GIARDINO MALANDRINO S.R.L. 07/08/2020 06/09/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-2 8320215A9D 4.299,20  31/08/2020 -6
405 07/08/2020 31/08/2020 2020/187
2020 FTn.FATTPA  CF: LPZMRC60R01H501D LEOPIZZI MARCO 05/08/2020 04/09/2020  2019-21013-2.02.01.04.002-19042 13.956,80  31/08/2020 -4
406 2_20 del Identificativo contratto: GA-BOR 09/01/2020 - 6 31/08/2020 2019/799
05/08/2020
2020 FT n. 8PA del CF: FBBLBT62S64L736E FABBRI ELISABETTA 01/08/2020 31/08/2020  2020-21013-1.03.02.11.999-19025 Z502C000DB 15.225,60  31/08/2020 0
407 31/07/2020 31/08/2020 2020/88
2020 FTn. CF: 05363631002 LATTANZI SRL 06/08/2020 05/09/2020  2019-21013-2.02.01.04.002-19046 7703867828 162.193,83  31/08/2020 5
408 0000029/PA/ del 31/08/2020 2019/392 000000000000000
06/08/2020
2020 FTn. CF: 05363631002 LATTANZI SRL 30/07/2020 29/08/2020  2020-21013-2.02.01.04.002-19046 7703867828 65.393,58  31/08/2020 2
409 0000026/PA/ del 31/08/2020 2020/277 000000000000000
30/07/2020
2020 FT n. 97 del CF: 07541720582 TECNO.EL SRL 03/08/2020 02/09/2020  2019-21013-2.02.01.04.002-19042 7949626EE4 56.660,00 31/08/2020 2
410 03/08/2020 Fattura Cliente 31/08/2020 2019/290
2020 FT n. FPA 105/20 CF: 06004130016 T.I.R.E.S. S.R.L. 12/08/2020 11/09/2020  2020-21013-1.03.02.09.004-19005 106,34  31/08/2020 -11
411 del 12/08/2020  Ordine di Servizio N. 08 del 21.07.2020 - CIG : Z372DBD125  31/08/2020 2020/296
2020 FT n. 167 del CF: 13923611001 TV SERVICES VIGILANZA SRL 04/08/2020 03/09/2020  2020-21013-1.03.02.13.001-20008 83146065ED 43.474,06  31/08/2020 -3
412 31/07/2020 31/08/2020 2020/222
2020 FTn. 171 del CF: 13923611001 TV SERVICES VIGILANZA SRL 20/08/2020 30/09/2020  2020-21013-1.03.02.13.001-20008 83146065ED 22.279,60  31/08/2020 -30
413 20/08/2020 31/08/2020 2020/222
2020 FTn.7/PAdel  CF: 15376611008 MDL SERVICE SRLS 12/08/2020 11/09/2020 2020-32003-2.02.01.07.002-36 1.490,00  31/08/2020 -11
414 18/06/2020 31/08/2020 2020/267
2020 FT n. 18 del CF: RMONDRS81E12E958W Falegnameria Roma Andrea 31/07/2020 30/08/2020  2019-32003-1.03.02.09.008-19009 2.954,78  31/08/2020 1
415 31/07/2020 31/08/2020 2019/710
2020 FT n. 18 del CF: RMONDRS81E12E958W Falegnameria Roma Andrea 31/07/2020 30/08/2020  2019-21013-1.03.02.09.008-19007 2.120,22  31/08/2020 1
415 31/07/2020 31/08/2020 2019/711
2020 FT n. 18 del CF: RMONDRS81E12E958W Falegnameria Roma Andrea 31/07/2020 30/08/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A- 1.525,00  31/08/2020 1
415 31/07/2020 31/08/2020 19060
2019/714
2020 FT n. 19 del CF: RMONDRS81E12E958W Falegnameria Roma Andrea 31/07/2020 30/08/2020 2020-32003-2.02.01.03.001-3 6.000,00  31/08/2020 1
416 31/07/2020 31/08/2020 2020/116
2020 FTn. FATTPA  CF: 00424460582 |.T.l. ERNESTO ORIGGI SRL 12/08/2020 11/09/2020  2020-21013-1.03.02.09.004-19002 818646871A 9.625,00  31/08/2020 -11
417 28_20 del 31/08/2020 2020/34
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11/08/2020
2020 FT n. 2 del CF: MRCMLV82R53H5011 MERCURI MARIA ELVIRA 30/07/2020 29/08/2020 2018-21013-2.02.03.05.001/A-2 6.760,00  31/08/2020 2
418 30/07/2020 31/08/2020 2018/534
2020 FTn.FPA2/20 CF: RSSLCU71R19H501M ROSSETTI LUCA 17/08/2020 16/09/2020 2018-21013-2.02.03.05.001/A-2  Z5A2ABAC48 5.375,00 31/08/2020 -16
419 del 17/08/2020  MIBAC-GA-BOR REP. CONTRATTI 04/01/2019 N. 21 31/08/2020 2018/529
(SECONDA TRANCHE)
2020 FT n. 2 del CF: SCRCLD82A64H501K SCIARRA CLAUDIA 24/08/2020 23/09/2020  2020-21013-1.03.02.11.999-19025 1.040,00  31/08/2020 -23
420 24/08/2020 31/08/2020 2020/260
2020 FT n. 57A del CF: 11219221006 NU S.N.C. DI OMODEO ALESSANDRO E  25/08/2020 24/09/2020  2019-21013-2.02.03.02.001-19048 7972948133 19.668,00  31/08/2020 -24
421 25/08/2020 DOBROVICH FRANCESCO 31/08/2020 2019/354
2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 13/08/2020 12/09/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-2 11.301,25  31/08/2020 -12
422 412016744130 del FORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 31/08/2020 2020/341
11/08/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-3 60,56  31/08/2020 -16
423 8W00324508 del 5BIM 2020 31/08/2020 2020/345
13/08/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 18/08/2020 17/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-3 65,80  31/08/2020 -17
424 8W00321965 del 5BIM 2020 31/08/2020 2020/342
13/08/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-3 226,21  31/08/2020 -16
425 8W00324373 del 5BIM 2020 31/08/2020 2020/344
13/08/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-3 142,28  31/08/2020 -16
426 8W00323610 del 5BIM 2020 31/08/2020 2020/346
13/08/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-3 58,86  31/08/2020 -16
427 8W00324517 del 5BIM 2020 31/08/2020 2020/348
13/08/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-3 315,20  31/08/2020 -16
428 8W00322512 del 5BIM 2020 31/08/2020 2020/343
13/08/2020
2020 FTn. CF: 00488410010 TIM S.p.A. 17/08/2020 16/09/2020 2020-32003-1.03.02.05.001-3 109,15  31/08/2020 -16
429 8W00321908 del 5BIM 2020 31/08/2020 2020/347
13/08/2020
2020 PAn. 34/FE del  CF: RGGMHL70H68G224U Michela Reggio d"Aci 31/08/2020 30/09/2020  2020-21013-1.03.02.11.999-19025 6.788,08  17/09/2020 -13
430 31/08/2020 16/09/2020 2020/141
2020 FT n. VP-188 del CF: 05185201000 LA VENETA SERVIZI S.p.A. 08/09/2020 08/10/2020 2020-21013-1.03.02.13.002-20 11.731,10  17/09/2020 21
431 08/09/2020 16/09/2020 2020/297
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2020 FTn. CF: 02221101203 HERA COMM S.p.A. 14/09/2020 14/10/2020 2020-21013-1.03.02.05.004-2 12.972,01 17/09/2020 -27
432 412018011805 delFORNITURA SERVIZIO ENERGIA ELETTRICA 16/09/2020 2020/361
10/09/2020
2020 FT n. 20126 del  CF: 00067680587 Montenovi SRL 04/09/2020 04/10/2020 2019-21013-1.03.02.02.005-19017 78671376D3 2.790,00 17/09/2020 -17
433 03/09/2020 16/09/2020 2019/162
2020 FT n. 01 del CF: 11753371001 C.P.T. STUDIO SRL 22/01/2020 21/02/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/C- Z822A6022A 945,00 17/09/2020 209
434 22/01/2020 Scansioni laser in 3D della statua dell'Ercole 15/09/2020 19067
2019/663
2020 FTn. FPA5/20 CF: FLCSNJ72E52F611F FELICI SONJA 07/09/2020 07/10/2020 2019-21013-1.03.02.99.999/A- 8.000,00 17/09/2020 -20
435 del 07/09/2020 16/09/2020 19029
2019/746
2020 FT n. FPA 109/20 CF: 06004130016 T.l.R.E.S. S.R.L. 10/09/2020 10/10/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-19005 2.161,18 17/09/2020 -23
436 del 10/09/2020  CIG: Z3C27BFD34 - Manutenzione Impianti Idrici Galleria 16/09/2020 2020/170
Borghese - canone trimestrale Maggio/Giugno/Luglio 2020
2020 FTn. FPA3/20  CF: 11659621004 VOXFARM S.R.L. 09/09/2020 09/10/2020 2020-21013-1.03.02.02.004-19013 Z592DF4AC5 450,00  17/09/2020 -22
437 del 08/09/2020 GA-BOR 16/09/2020 2020/313
2020 FTn. FPA5/20  CF: LZNSMR89R54L736Q Samar El Zeini 08/09/2020 08/10/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-20013 5.200,00 17/09/2020 -21
438 del 08/09/2020 16/09/2020 2020/54
2020 FT n. 146 del CF: 05074750489 NTL 04/08/2020 03/09/2020 2019-21013-1.03.02.11.001-19023 1.658,70  17/09/2020 14
439 04/08/2020 Servizio di traduzione 16/09/2020 2019/721
2020 FT n. FATTPA CF: 05271691007 KOINE' CONSERVAZIONE BENI 02/09/2020 02/10/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/C- 4.990,27  17/09/2020 -15
440 7_20 del CULTURALI SCRL 16/09/2020 19066
02/09/2020 2020/239
2020 FT n. 205090775 CF: 00214930554 TECNIFOR 05/09/2020 05/10/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A- 80807340A7 3.544,89  17/09/2020 -18
441 del 31/08/2020 16/09/2020 19058
2019/807
2020 FT n. 3020589375 CF: 97103880585 POSTE ITALIANE 10/07/2020 31/08/2020 2020-21013-1.03.02.16.002-27 18,20 17/09/2020 17
442 del 09/07/2020  Centro di Costo cliente: 16/09/2020 2020/174
SDA0000009790270000000001422342031
2020 FT n. 3020719615 CF: 97103880585 POSTE ITALIANE 13/08/2020 30/09/2020 2019-21013-1.03.02.16.002-27 Z392A3AC03 42,48  17/09/2020 -13
443 del 13/08/2020  Centro di Costo cliente: 16/09/2020 2019/510
SDA0000009790270000000001422342031
2020 FT n. 3020719617 CF: 97103880585 POSTE ITALIANE 13/08/2020 30/09/2020 2019-21013-1.03.02.16.002-27 Z392A3AC03 36,40 17/09/2020 -13
444 del 13/08/2020 Centro di Costo cliente: 16/09/2020 2019/510
SDA0000009790270000000001422342031
2020 FT n. 18 del CF: 10474501003 BALDOLINI TRASLOCHI SRL 04/09/2020 04/10/2020 2019-21013-1.03.02.13.003-22 352,50 17/09/2020 -17
445 04/09/2020 16/09/2020 2019/830
2020 FT n. FPA 98/20 CF: 02624530594 CoperArte Soc. Coop. 03/09/2020 03/10/2020 2020-21013-1.03.02.12.001-20009 Z352D22EBA 387,00 17/09/2020 -16
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446 del 03/09/2020 16/09/2020 2020/257
2020 FT n. 13 del CF: 04947351005 I.RES. S.R.L. 02/09/2020 02/10/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A- Z992B635DD 3.960,25  17/09/2020 -15
447 27/08/2020 Lavoro di riqualificazione dei bagni-personale al piano secondo  16/09/2020 19054
della Galleria Borghese 2019/804
2020 PAn. 62 del CF: PLMPLA57T16H501R PAOLO PALOMBELLI 10/09/2020 10/10/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-19025 1.839,76  17/09/2020 -23
448 09/09/2020 16/09/2020 2019/779
2020 FT n. 1/351del  CF: 09659151006 MAX 3 SRL 29/09/2020 29/10/2020 2020-21013-1.03.02.13.004-24 Z652E57A85 438,00  30/09/2020 -29
449 29/09/2020 VENDITA 30/09/2020 2020/353
2020 FT n. 1-FE del CF: SCRSMN72R70H501W DITTA INDIVIDUALE SIMONA 25/09/2020 25/10/2020 2020-32003-2.02.01.03.001-3 Z3A2CFO053A 1.028,00 30/09/2020 -25
450 25/09/2020 SCARMATO 30/09/2020 2020/140
2020 FT n.92/FV1del CF: 01463670420 SW PROJECT Informatica s.r.l. 19/02/2020 20/03/2020 2019-21013-1.03.02.11.999-19025 ZA82ADCDDB 1.173,50  30/09/2020 194
451 19/02/2020 30/09/2020 2019/626
2020 FT n.92/FV1del CF: 01463670420 SW PROJECT Informatica s.r.l. 19/02/2020 20/03/2020 2019-21013-1.03.02.19.001-28  ZA82ADCDDB 3.751,50  30/09/2020 194
451 19/02/2020 30/09/2020 2019/627
2020 FT n. FATTPA CF: MLNCTN86P63H501J Costanza Molini 25/09/2020 25/10/2020 2020-21013-1.03.02.02.005-20013 6.240,00  30/09/2020 -25
452 5_20 del 30/09/2020 2020/188
25/09/2020
2020 FT n. FVL150 del CF: 06078350581 ITALPROIM SRL 23/09/2020 23/10/2020 2020-21013-1.03.02.09.004-19001 Z262AA1228 4.730,37  30/09/2020 -23
453 14/09/2020 30/09/2020 2020/290
2020 FTn. CF: 01219980529 Estra Energie Srl 21/09/2020 21/10/2020 2020-32003-1.03.02.05.006-3 44,01  30/09/2020 -21
454 201902229782 del 30/09/2020 2020/380
21/09/2020
2020 FT n. 12 del CF: 05330111005 ARES S.R.L. 16/09/2020 16/10/2020 2020-21013-2.02.03.06.001/A- ZDC2C67762 6.697,50  30/09/2020 -16
455 16/09/2020 FORNITURA E POSA IN OPERA DI STRUTTURE 30/09/2020 19058 NON INSERITO
METALLICHE A COPERTURA DEI VANI SCALA NEL 2020/96
GIARDINO LATO PARTERRE
2020 FT n. 000027-0C3 CF: 01320740580 ENEA - AGENZIA NAZIONALE PER LE 21/09/2020 21/10/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/C- Z952A5085D 950,00  30/09/2020 -21
456 PA del 21/09/2020 NUOVE TECNOLOGIE , L'ENERGIA E LO SVILUPPO 30/09/2020 19067 188D1900024005
SOSTENIBILE 2019/521
FATTURA SPLIT PAYMENT
2020 FT n. 205090794 CF: 00214930554 TECNIFOR 14/09/2020 14/10/2020 2019-21013-2.02.03.06.001/A- 80807340A7 3.544,89  30/09/2020 -14
457 del 10/09/2020 30/09/2020 19058
2019/807
2020 FTn.FPA7/20  CF: CFTSMN57C64H501D CIOFETTA SIMONA 08/09/2020 08/10/2020 2020-21013-1.03.02.99.999/A- 2.480,00 30/09/2020 -8
458 del 08/09/2020 30/09/2020 19029
2020/102
2020 FT n. 4 del CF: SCRCLD82A64H501K SCIARRA CLAUDIA 09/09/2020 09/10/2020 2020-21013-1.03.02.11.999-19025 1.040,00  30/09/2020 -9
459 09/09/2020 30/09/2020 2020/260
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2020 FTn.7/PAdel  CF: 05442011002 IL GIARDINO MALANDRINO S.R.L. 16/09/2020 16/10/2020 2020-21013-1.03.02.09.012-2 8320215A9D 4.299,20  30/09/2020 -16
460 16/09/2020 30/09/2020 2020/187

2020 FT n. 58A del CF: 11219221006 NU S.N.C. DI OMODEO ALESSANDRO E  08/09/2020 08/10/2020  2020-21013-1.03.02.19.010-19028 Z1F2CACE4C 6.151,67  30/09/2020 -8
461 08/09/2020 DOBROVICH FRANCESCO 30/09/2020 2020/149

2020 FT n. 15 del CF: 09722690014 D'EROGA S.A.S. 15/09/2020 15/10/2020  2020-21013-1.03.02.02.004-19012 5.100,00  30/09/2020 -15
462 15/09/2020 30/09/2020 2020/197

TOTALE --> 1.724.728,19

Indice di tempestivita dei pagamenti: -5,53 (Calcolo elaborato in conformita con Circ. MEF/RGS N. 22 DEL 22/07/2015)




